

Maya Vakfı - Emergency MHPSS response for Syrian refugee and host community and service providers affected by the disasters and crises in Şanlıurfa HİJYEN– KİT Teknik Şartnamesi . (ToR)

Yapılacak İş	Maya Vakfı Hijyen kit Alımı
Bölge:	Maya Vakfı Şanlıurfa Saha Ofisi
Yönetici:	Programs Coordinator
Sözleşme Süresi:	1 İş Günü
Çalışma Yeri:	Şanlıurfa
Genel Sorumluluklar:	

2016 yılında kurulan Maya Vakfı, ulusal ve uluslararası kuruluşlarla yaptığı iş birliği desteğiyle geliştirdiği programlar aracılığıyla dezavantajlı bölgelerde yaşayan, travmatik deneyimlere maruz kalmış 5 – 24 yaş aralığındaki çocukların, gençlerin ve onlara dokunan tüm yetişkinlerin travmatik deneyimlerinin etkilerinin sağaltılmasına destek olmayı amaçlamaktadır. 2017 yılında açılan Balat Çocuk ve Gençlik Merkezi'nde, güvenli alan oluşturularak çocuk ve gençlerin işlevsel olmayan duygu ve düşüncelerle baş etmelerine ve sağlıklı ilişkiler kurmalarına yönelik sanat terapisi temelli ruh sağlığı ve psikososyal destek hizmetleri sunulmaktadır. Bununla birlikte ihtiyacı olan çocuklara ve gençlere klinik psikologlar tarafından yüz yüze bireysel terapi desteği ve grup seansları hizmetleri verilmektedir. Ailelere sağlanan Olumlu Ebeveynlik Becerileri Eğitimleri ile travmanın çocuklar üzerindeki etkileri hakkında ebeveynler bilgilendirilerek çocuklarının davranışlarıyla nasıl başa çıkabilecekleri konusunda farkındalık yaratmaya yönelik çalışmalar yapılmaktadır.

Çocuk ve gençlerin yanı sıra, dezavantajlı ve/veya özel ihtiyaç sahibi yetişkin birey, grup, topluluklara sunulan psikososyal destek hizmetlerinin güçlenmesi amacıyla yürütülen ve genel çerçevesini "travmaya duyarlılık ve afet ve acil durumlarda psikososyal yaklaşımlara yönelik eğitim ve toplantıların" oluşturduğu Kapasite Geliştirme Programı ile kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşlarının psikososyal destek kapasitelerinin ve meslek elemanlarının donanımlarının güçlenmesini hedeflemektedir.

Bireysel olduğu kadar toplumsal travmalar konusunda da hassasiyet gösteren Maya Vakfı, çeşitli afet ve acil durumlarında yüz yüze saha çalışmaları yürütmeye ve çevrimiçi psikolojik destek sunmaya etmiştir. Elâzığ Depremi ve Muğla Orman Yangınları, Kahramanmaraş Depremi gibi afet bölgelerinde, alanında uzman klinik ekip kadromuzla psikososyal destek sunarak travmatik deneyimin etkilerini en aza indirmek üzere çalışmalar gerçekleştirilmektedir. Toplumsal anlamda travmatik etkiler yaratan pandemi döneminde, salgının hayatlarımız üzerindeki geçici ve kalıcı; akut ve uzun dönem etkileri ile baş edebilmek için tüm Türkiye geneline açtığımız Uzaktan Psikolojik Danışmanlık Hizmeti ile faydalanıcıları desteklemiştir.

Maya Vakfı olarak sanatın iyileştirici gücünü arkamıza alarak; ayrıca, travmatik stres müdahaleleri ile ilgili literatür, afet alanındaki öğrenilen deneyimler ve test edilen bilgiler ışığında geliştirilen Psikolojik İyileşme Becerileri (Skills for Psychological Recovery-SPR Model) Model'ini temel aldığımız, Maya Vakfı'nın özgün müdahale yöntemi olan Project Lift Modeli ile 2014 yılından itibaren İstanbul, Şanlıurfa ve Hatay sahalarımızda çalışmalarımızı sürdürmekteyiz.

Yapılacak İş Kalemleri ;

Malzeme Listesi;

*Maya Vakfı satın alacağı tüm malzemelerde yüksek standartları hedefler

**Alınacak malzemeler ilgili EN ve TSE Standartlarına uygun olmalıdır.

Malzeme Adı	Özellikleri	Adeti	Fotografı
Deodorant	<ul style="list-style-type: none">• Sprey,• Kalıcı kokulu,• kaliteli	150	
Şampuan	<ul style="list-style-type: none">• Besleyici,• Kepeğe karşı olmalı,• Temizleme özelliği olmalı,• Kremi özelliğe sahip olmalı	150	
Diş macunu	<ul style="list-style-type: none">• Diş Parlatma Özelliğine sahip,• Diş dostu,• Katkısız ve orijinal	150	
Diş fırçası	<ul style="list-style-type: none">• Diş Dostu,• Ağızda dağılmayan ,tahriş etmeyen,• kaliteli	150	
Lif	<ul style="list-style-type: none">• Vucut tenine zarar vermeyen ,• Yumuşak ve kaliteli olmalı	150	
Duş jeli	<ul style="list-style-type: none">• İçeriğinde bulunan temizleyici ve nemlendirici bileşenler olan,• bol köpürten, kaliteli ve vücut dostu jel, ferahlık hissi veren	150	
kadın ped	<ul style="list-style-type: none">• Kokusuz,• Yumuşak dokuya sahip,• Hiyenik ve ambalajlı olmalı	150	



El Kremi	<ul style="list-style-type: none">• Yumuşatıcı özelliğe sahip,• El,yüz ve vucüt nemlendirici özelliğe sahip olmalı,• Yoğun kıvamlı,	150	
----------	---	-----	--

Yapılacak İşlerin Detayları ;

- Yaş grubu olarak sadece yetişkin bireylere göre kit içeriğinin hazırlanacak ve aşağıdaki gibi gruplandırılarak hazırlanması,

Hijyen kits for adults			
	Description	Unit	QTY
	Deodorant	birim	150
	Şampuan	birim	150
	Diş macunu	Birim	150
	Diş fırçası	Birim	150
	Lif	Birim	150
	Duş jeli	birim	150
	kadın ped	Birim	150
	El Kremi	Birim	150

Şartlar ve Koşullar

Yukarıda belirtilen sorumluluklar kapsamında Kasım 2024 döneminde gerçekleştirilecek olan hizmeti için;

- Vergi Levhası Gönderilmesi (Fotografı veya PDF olarak)
- Teklif formu: Her ürünün adetxbirim fiyatı üzerinden hesaplanması ve işçilik maliyetinin ayrı kalemde eklenmesi gerekmektedir.
- Talep edilen hizmet için firma tarafından belirlenen çalışanın genel iş sağlığı ve kurallarına uygun nitelik ve donanımda olması.
- Firma tarafından yapılacak olan keşif sonrası talep edilen hizmet için gereki olan malzemelerin firma tarafından tüm niteliklerinin belirlenmesi.



MAYA VAKFI

MAYAVAKFI

www.mayavakfi.org

- **Kitlerin Maya Vakfı Şanlıurfa Ofisine Kargolanması**

Tekliflerin, yukarıda belirtilen iş kalemleri ve süreçler üzerinden **KDV ve diğer vergiler dahil net ücret** şeklinde verilmesi gerekmektedir. Ödemeler, yukarıdaki belirtilen iş kalemleri ve süreçler üzerinden TL bazında fatura karşılığı gerçekleştirilecektir. Verilecek tekliflerin kişi veya kişinin çalıştığı kurum adına **fatura kesebilecek nitelikte** olması gerekmektedir.

Tekliflerin, 21.11.2024 tarihine kadar mail konu başlığına **“Maya Vakfı Hatay Hijyen Kiti Satın Alımı”** yazılarak procurement@mayavakfi.org adresine gönderilmesi gerekmektedir.

Onaylayan Firma veya Kişi:	
Kaşe ve İmza	